
Stronal z2

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 32O682-2012 z dnia 2O12-08-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Łabiszyn
1.Przedmiotem zamówienia jest: Modernizację dró9 gminnych położonych w miejscowościach: Łabiszyn Wieś,
Ojrzanowo, 9mina Łabiszyn 2.Opis przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje modernizację dró9
dojazdowych do gruntów.,.
Termin składania ofeń: 2012-09-12

Łabiszyn: Modernizację dróg gminnych położonych w
miejscowościach: Łabiszyn Wieś, Ojrzanowo, gmina Łabiszyn

Numer ogłoszenia: 355756 - 2012i data zamieszczenia: 19.09.2012
OGŁOSZEN!E O UDZ!ELENlU ZAMOWIEN|A - Roboty budowlane

Zamieszczan ie ogłoszen ia : o bowi ąz kowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w BiuleĘnie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP:320682 -2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nle.

SEKCJA l: ZAMAWIAJĄGY

l. 1) NAZWA lADRES: Urząd Miejskiw Łabiszynie, pl. 1000-|ecia 1, 89-210 Łabiszyn, woj. kujawsko-

pomorskie, tel. 52 3844052, faks 52 3844052.

l. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samoządowa.

SEKCJA ll: PRZEDMIOT ZAMOWIENIA

!1,1) Nazwa nadana zamówieniu pfzezzamawiającego: Modernizację dróg gminnych połozonych w

miejscowościach: Łabiszyn Wieś, Ojzanowo, gmina Łabiszyn.

l1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

11.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Pzedmiotem zamówienia jest: Modernizację dró9 gminnych

połozonych w miejscowościach: Łabiszyn Wieś, Ojzanowo, gmina Łabiszyn 2. Opis pzedmiotu

zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje modernizację drog dojazdowych do gruntow rolnych w

technologii nawierzchni tłuczniowejz powiezchniowym utrwaleniem emulsją i grysamiw dwóch etapach.

a) Etap 1 obejmuje: Modernizację drogi dojazdowej do gruntow rolnych w technologii powiezchniowego

utnłalenia emulsją asfaltową i grysami na podbudowie tłuczniowej. Droga gminna nr 130107 C Łabiszyn

Wieś - Ojzanowo od km 0+000 do km 1+280. Modernizacja obejmuje drogi o numerach geodezyjnych: -

7212, obręb geodezyjny Łabiszyn Wieś 9m. Łabiszyn - 9 iczęść dz. nr74, obręb geodezyjny Ojzanowo

gm. Łabiszyn Etap 1 należy zrealizować w niepzekraczalnym terminie do dnia 20 pażdziernika2012r.

2012-09-19



Strona2 z2

Szczegołowy opis pzedmiotu zamowienia zawiera: - Załącznik nr 7 do S|WZ - Projekt budowlany Etap '| -

Załącznik nr 8 do S|WZ - Szczegołowa Specyfikacja Techniczna - Załącznik nr 9 do S|WZ - Pzedmiar b)

EIap 2 obejmuje: Modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych w technologii powiezchniowego

utnrualenia emulsją asfaltową i grysami na podbudowie tłuczniowejw miejscowości Ojzanowo km 0+000-

1+037 Modernizacja obejmuje drogę o numeze geodezyjnym - 24011 obręb geodezyjny Ojzanowo gm.

Łabiszyn Etap 2 nalezy zrealizować w terminie do dnia 3'1 marca 2013r. Szczegółowy opis pzedmiotu

zamówienia zawiera,. - Załącznik nr 10 do S|WZ - Projekt budowlany Etap 2 - Załącznik nr 'l 'l do S|WZ -

Szczegołowa Specyfikacja Techniczna - Załącznik nr 12 do Sl\ĄZ - Pzedmiar 3.V§magany okres

gwarancji na wykonane roboty wynosi min. 36 miesięcy od dnia odebrania pzezZamawiającego robót

budowlanych i podpisania (bez uwag) protokołu końcowego na ETAP1 i ETAP2.4. CPV 45233220 -7

Roboty w zakresie nawiezchni drog.

l1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7.

SEKCJA lll: PROCEDURA

tl|.l ) TRYB UDZIELEN tA ZAMOWIEN !A: Pzetarg nieog raniczony

ll1,2) lN FoRMAGJE ADMlNlsTRAcYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA lV: UDZIELENIE ZAMOWIENIA

lV.1 ) DATA UDZIELENIA ZAMOWIENIA: 19.09.2012.

lV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3,

lV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA lADRES WYKONAWCY, KTOREMU UDZIELONO ZAMOWIENIA:

P.U,H. REDON AndzejTrudziński, ul. Karnowska 3,89-'100 Nakło n, Notecią, kraj/woj. kujawsko-

pomorskie.

lV.5) Szacunkowa wańość zamówienia (bez VAT):393643,77 PLN,

lV.6) lNFoRMAcJA o cENlE WYBRANEJ oFERw oRAz o oFERTACH z NAJNaŻszĄl

NAJVVYZSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 283238,87

Ofeńa znainiższą ceną: 283238,87 / Ofeńa z najwyższą ceną: 380670,41

Waluta: PLN.

2012-09-19


